t

GOVERNO MUNICIPAL

CA§CAVEL
Procuradoria Geral do Município

Ofício/PGM no 1 081 12020

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Alécio Natalino Espínola,
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel lParanâ.

..ai,irrf,Il Mufi , ;itl I Dij CÀ§CIWI

PRCTOCOLo No )í(>

Cascavel, 30 de novembro de 2020

I I VIYCI

oN OIQfOICUd

EÂruSYl I0, í'dl-'t\lilÍ{ PdUw"

Em resposta ao Requerimento no 39312020, do Vereador
Policial MadriI/PSC , segue as informações solicitadas.

Reafirmo protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

Laura Rossi
Subprocuradora Geral Município

DrÍA 4 t.),zJ;A"!d)

.Q/ r'^.)n, ^;v

CASCAVEL
GOVERNO MUNICIPAL

Secretaria de Finanças

Comunicação Interna

ll

r

t

C.l. n.o: 1293t2020Data 30t11t2020

Fiscalização de Alvará / Secretâria de FinançasEmissor:

Procuradoria Geral' do Município ,i

'i
Receptor:

Assunto: Resposta C.l. 3832/2020
I

Segue em anexo resposta C.l. 383212020, referente ao Requerimento

39312020 da Câmara Municipal de Cascavel

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos a disposição para

quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessária.

I

i

i

Patricia Campera Sc indler

Emitido Recebido por

tuBrl@ao
-Jq. qo

$\-t h,ot"-q

I

I

I

por

lri

GOVERNO MUNICIPAL

CASCAVEL
Sec.etarlà de Fifônças

Ofício no 37912020

Cascavel, 30 de novem ro de 2020b
i

Resposta Requerimento 393/2020

Em resposta ao requerimento 393/2020, informamos que a empresa em

nome de Miguel Sidnei Zawoski, situada a Rua General Osório, 641, Parque

São Paulo, foi notificada para requerer alvará de funcionamento.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos a disposição

para quaisquer esclarecimentos que se filerem necessários.

i

Atenciosamente,

Din ncto
Encarregado Setor

Policial tMadril
Vereador/PSC

I

t\ nI

I'

,j

t